2021年 8月30日

会員　各位

公益社団法人　日本技術士会 中国本部　本部長　大田 一夫
機械/船舶･海洋/航空･宇宙部会長　高井 英夫
担当：副部会長　大丸 讓二

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配をいただき、厚くお礼申し上げます。さて、日本技術士会 機械部会では、2021年9月10日（金）に ｢大学における技術者倫理教育の技術士の役割」と題した講演会をＷeb開催します。機械部門、船舶･海洋部門、航空･宇宙部門の技術士・修習技術者はもとより、本講演は他の部門の方々にもご参考になるものと考えますので、お誘いあわせの上、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。
なお、広島県緊急事態宣言により、集合形式のWeb中継は中止することになり、統括本部からの     個人配信だけになります。この申込みは、日本技術士会ＨＰの行事予定表から直接申し込んでください。よろしくお願いいたします。
敬具
－ 記 －
１．主　催　：　日本技術士会 機械部会／中国本部 機械/船舶･海洋/航空･宇宙部会
２．日　時  ：  2021年 9月10日(金)　18:30～～20:30〔講演自体は、20：00までの予定〕
３．会　場  ：　広島県緊急事態宣言により、集合形式のWeb中継は中止することになり、
統括本部からの個人配信だけになります。
４．内　容　： 演題：「大学における技術者倫理教育の技術士の役割」
講師：高橋 正人氏（技術士（機械部門））
	≪講演内容について≫。

倫理教育について 興味深いご講演を聞けるものと期待されます。

５． 定員、対象、参加費、ＣＰＤ

（１）定員　　集合形式のWeb中継は中止。
WEB（TEAMS使用）　50名

（２）対象　　個人配信だけで技術士会会員限定です。
（３）参加費　会員：1000円、非会員：参加出来ません｡
（４）ＣＰＤ　ないと聞いていますが、あるとすると統括本部機械部会から 直接ＣＰＤが届くと思われます。
６.　申込について

（１）締切り　2021年9月7日（火）17：00
（ただし、定員50名になり次第締切ります。）
（２）申し込み先

申込は日本技術士会ＨＰ／行事予定表から直接申し込んでください。
なお詳しくは、下記の統括本部機械部会ＨＰを見てください。
：https://www.engineer.or.jp/c_dpt/mech/topics/007/007913.html
                                                                                 以上
公益社団法人 日本技術士会 機械部会／中国本部 機械／船舶･海洋/航空･宇宙部会主催

機械部会９月講演会 Web中継（ご案内）